[image: Новый Торьял]

	У ТОРЪЯЛ
  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября  2023 г. № 458

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Регламента по выявлению, анализу и устранению критичных уязвимостей в информационных системах, эксплуатируемых
в органах местного самоуправления Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

В целях усиления обеспечения безопасности информации и повышения защищенности информационных систем в органах местного самоуправления Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл,
в соответствии с методическими документами Федеральной службы
по техническому и экспортному контролю России (далее – ФСТЭК), администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить Регламент по выявлению, анализу и устранению критичных уязвимостей в информационных системах, эксплуатируемых
в органах местного самоуправления Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл (приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: https://mari-el.gov.ru/
municipality/toryal/).
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Новоторъяльского муниципального района, руководителя аппарата Таныгина И.А.

Глава администрации
Новоторъяльского муниципального района      	   	                    Д.А.Таныгин
image1.jpeg